
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 31/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 

w miejscowości Bełdów 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r. poz. 1478, 

1688, 1890, 1963 i 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 21/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia 

strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Bełdów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 

poz. 6837) § 3 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„ścieków pochodzących z przydomowych oczyszczalni ścieków istniejących w dniu wejścia w życie 

przepisów niniejszego rozporządzenia, i spełniających kryteria określone w przepisach odrębnych;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Wojewoda Łódzki 

 

 

Karol Młynarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9638


		2023-11-27T13:05:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




